
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4540

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:29:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 71845

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2022 13:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para readequação de iluminação no Centro de Eventos “TALVANI
BERNARDO”, situado na Rua Aracajú, s/nº - Bairro Bico do Pato - Cajati - SP.
Resumo:
Contratação de empresa para readequação de iluminação no Centro de Eventos “TALVANI
BERNARDO”, situado na Rua Aracajú, s/nº - Bairro Bico do Pato - Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2022 00:00:00ATA ABERTURA DO ENVELOPE PROPOSTA - TP 008/2022 Baixar

13/04/2022 00:00:00ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - TP 008/2022 Baixar

23/03/2022 00:00:00ANEXOS TP 008-2022 Baixar

23/03/2022 00:00:00EDITAL TP 008-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4540/h4-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-readequacao-de-iluminacao-no-centro-de-eventos-talvani-bernardo-situado-na-rua-aracaju-sn-bairro-bico-do-pato-cajati-sph4/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c4fec47c2ca720cd48c30f63b3d0f3e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87a3211b285dee496e5d8b3b0391ddc6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d500c9520aeadd69844feda6655b7b20.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e42f945ba67518709a18a76b6ca75e2.pdf

